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	Print Friendly-ga saab veebimaterjali välja printida ilma reklaamide, fotode, linkide, kommentaaride ja muu sellisega.

https://www.printfriendly.com/

Juhend: kleebi prinditava materjali veebiaadress vastavale reale, klõpsa eelvaatele, kus saad lihtsalt ebasoovitule klõpsates selle eemaldada. Võimalik välja printida,vormistada pdf-na, saata meilitsi ja ka natuke teksti töödelda.
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		http://pelala.net/klahvu/ Klahvu on kümnesõrme-süsteemis kirjutamist arendav mäng. Võib mängida koos sõpradega kuid võib ka iseenda tulemust parandada. Kes jõuab esimesena 40 lauset valmis, on võitja. Mäng näitab milliseid klahve ja milliste näppudega tuleks vajutada – sellest tuleks kiiruse arendamise huvides kindlasti kinni pidada. Oma näppe ega klaviatuuri ei tohiks üldse vaadata, ainult ekraani. Mäng kasutab Vanasõnaraamatu…
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		NicerTube-i keskkonnas on võimalik YouTube video taust kujundada oma maitse järgi, saad kõrvaldada videost igasuguse reklaami. http://nicertube.com/ Sisesta soovitud video YouTube`i aadress vastavale reale ja vali taust ja selle värv, misjärel genereeritakse uus link.   Hinda
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		Interaktiivne mängukeskkond Baamboozle sobib neile, kes tahaksid koos õppimisega ka veidi lustida. Eraldi saab plussina välja tuua selle, et õpilastel pole vaja seadet ega kontot. Vastamine on mõeldud enamasti tiimides, seega saab õppida ühiselt koos tegutsema. Keskkonnas on mitmeid erinevaid mängutüüpe, tasuta kontoga on kättesaadav vaid BaamBoozle. Aga ka see on päris tore tegevus, seega…
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		Piiramatus mahus failide ülespanek tasuta kontoga kuni 14 päeva  (olemas ka Androidile). Faili üleslaadimisel luuakse juhuvalikuga link, mida siis saab jagada. Seal kasutajat vaja teha ei ole – kohe saab veebipõhiselt kasutada – kiire ja mugav. Lisaks võimalik üleslaaditud fail ka salasõnaga kaitsta ja kuvatakse ka eelvaade. Seda kõike saab tasuta kontoga. Tasulise konto puhul…
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		Kuidas pildid kiiresti ja mugavalt õigesse mõõtu saada? Appi tõttab veebileht Croppola. https://croppola.com/ VIDEOJUHEND ( inglisekeelne) Hinda
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